
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka kurzu 
 

Registračné údaje organizácie 

Názov spoločnosti:  

Fakturačná 
adresa: 

 

 

Poštová adresa:  

 

Informácie pre 
zúčtovanie : 

IČO: IČ DPH: č. účtu: 

   

Kontaktné 
informácie: 

Tel.: Fax: e-mail: 

   

Objednávame účasť v školení: 

 

 Kurz pilota/operátora bezpilotných lietajúcich prostriedkov 

 

 

Počet účastníkov: 

Miesto konania: Letisko Žilina – Dolný Hričov 

Termín kurzu1: 
 

 
 
 
 
 
 
Dátum:       
  pečiatka a podpis  

 

                                                 
1  Podľa aktuálneho zoznamu termínov 

Žilinská univerzita v Žiline  
Národné výcvikové centrum bezpečnosti v civilnom letectve 
Univerzitná 1825/1 
010 26  Žilina 
tel.: +421 415133462 
fax: +421 415131517 
e-mail: nvcb@fpedas.uniza.sk 
 
DIČ: 2020677824 
IČ DPH: SK2020677824 
IČO: 00397563 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu: 7000269888/8180 
SWIFT kód: SUBASKBX 
IBAN: SK8181800000007000269888 

 

 

mailto:nvcb@fpedas.uniza.sk


 

Registračné údaje účastníkov kurzu 

 Meno a Priezvisko, titul Dátum narodenia 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

 

 


